Assensio. q. assentio. iij. Approbatio. q. l. Plausus, aplausus  
A fortatio. Adulatio. blandire. q. blandire vanitas,  
Adulatio. blandum mendacium.

Asperitas. Salebra. Aspernatio. contumus. q. contumia. iij.  
Assentator. ad voluntatem dicens

Affection. ej. affectio. conuenio. probo. blandire mors.  
Cicatrica. scrofa. plando. audio. Intermissione ali  
cuiusco. Vel discendo. Vel discessione facio.

Affidus, confidens, usque, aspidus, totidies,  
Quod die, omni tempore, dies arg noctis, die et nocte,  
Nullo puncto temporis intermixo.

Affidus, opera quod diuina. | A signatio. Atributo.  
Affidus, a. u. quotidiana, frequens. omnibus, diligens.  
Augs, a. u. torridus, Aridus, squalidus.

Astrologia. Astrotaurica. Attributus, scilicet, Nella. 2.  
Astrolagus, gen. Calidus. Insignis, ornatus.

Attributus, a. u. Callidus, vafer, veterator, Vete  
ratorius. Malicioz. Homo versus, obcur  
sus, obscurus, falax, calitus. (Aponus. Simplex).

Nihil avos, nihil miserabile, nihil astutum. C.  
Ater. a. u. niger ut carbo. Reji niger, atrox. C.  
Atheniensis, a. Athenicus. Individuum <sup>autem</sup> corporis.

Atemen, veritatem. Atticu, primum intradit. Dicitur  
Attentio, silentio, attento animo, benignus, deligenter,  
Attributus. Migrans. Atributio, aspernatio.

**S**eptem domicilia Mexicana Prov. Copilches  
in eisdem socios centrum et virginis quattuor.  
in Mexicanu collegio duo delectaginta.  
Nullus Soc. anno dei beneficii defidens est, ad  
eundem vero quinque.

Quadragesimae circiter et nonaginta socios Lusia  
nia Prov. numerat. Domum Professorum unam,  
in qua duo et quinqueginta versantes. Collegio, pro  
pter Angolanam sedem, ubi tres resident.

Accedunt ad Societatem sex et quadraginta.  
Decesserunt e vita quinque.

Tria sunt in Brasilia Collegia. Sedes quinque.

(1) Socii centum et nonaginta sex. In gly. quinque et quatuor  
Duo à vita sublati sunt. Quindecim in latitudine ad scriptum.

Indie Orientalis Prov. socios continet. fere trecentos.  
Collegia sex. Residentes vero tam multos ut et capi  
gulos recensere, cum id alii litteris factum sit,  
modestum proponendum videtur. Quoniam autem  
Romanum, vel non omnes Suos, prov. litteris perue  
nerunt separatum quoddam voluntem exigunt, de  
ijs istis Collegiis, sedibus que dicentes. De Coenpi,  
in quo degunt Socii, ceteris quinque. De D. et religiosis, p  
nominis hinc.

(2) Enique de Salvatoris Collegio, quod quia gloriosas  
notiorum mortes continet pro religione appetitas,  
multo comodus in extreham Prosternem recipiuntur.  
Socii, quindecim, qui in Indianam ex Europa non sint  
multo ante discesserant, obijt in viuere Petrus Syber  
Europaei Collegiidor virtute et litteris propositus.